A T O S  M U N I C I P A I S

6
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 09 de Abril de 2025.

Contratado: GREENTECH SOLUÇÕES LTDA.

Objeto: Aquisição de itens de informática e
equipamentos eletrônicos para atender as necessidades
desta casa legislativa.

Valor Total: R$ 97.700,00 (noventa e sete mil e
setecentos reais)

Afonso Cláudio, 08 de abril de 2025.

Marcelo Berger Costa
Presidente

Protocolo 1530334

Ecoporanga

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°001/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9625/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
ECOPORANGA-ES
CONTRATADA: POSTO SANTA HELENA LTDA ME
CNPJ: 21.147.684/0001-29
Objeto: O objeto do presente Contrato é a “Aquisição
de Combustível - Gasolina Comum para uso nos
Veículos Oficiais desta Casa de Leis - Toyota Corolla
GLI Flex 1.8, Placa OCY 4757 - RENAVAM nº
478551282 e Hyundai/Creta1Ta, Placa SYQ6J84 -
RENAVAM nº 9BHPB81BBRP136079, no quantitativo
de 8.000 (oito mil) litros para um período de 24 (vinte
e quatro) meses”, que serão fornecidos nas condições
estabelecidas no Edital da Contratação Direta -
Dispensa Física nº 004/2025, conforme especificações
contidas no presente instrumento.
Do valor: O preço unitário considerado para o
fornecimento do combustível será o preço contido na
Dispensa Física nº 004/2025, conforme fora adjudicado
em favor da empresa licitante.
Vigência: O prazo de vigência da contratação é de 24
(vinte e quatro) meses contados do dia seguinte ao da
publicação do presente resumo de contrato no Diário
Oficial do Estado do Espírito Santo: www.dio.es.gov.
br, na Associação dos Municípios do Estado do Espírito
Santo - AMUNES: http://www.amunes.org.br e Sítio
Eletrônico: www.camaraecoporanga.es.gov.br
Dotação Orçamentária: 010001.0103100012.001
- Manutenção das Atividades da Câmara Municipal:
33903000000 - Material de Consumo - Ficha 0000009.
Data de assinatura: 08/04/2025
Ecoporanga-ES, 08 de abril de 2025.
EDUARDO ALVES MUQUY
PRESIDENTE

Protocolo 1530338

Santa Maria de Jetibá

RESUMO CONTRATO
Processo nº 22/2024;
Contrato nº 09/2025;
Código CidadES: 2024.062L0200001.01.0002;
Fundamentação: Pregão Eletrônico nos termos do Art.
53 da Lei Federal nº 14.133/21;
Contratante: Câmara Municipal de Santa Maria de
Jetibá;
Contratada: LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES
LTDA- CNPJ 19.207.352/0001-40;

Objeto: Prestação de serviços de gerenciamento,
implementação, administração e disponibilização de
créditos em cartões eletrônicos/magnéticos ou meios
correlatos, na modalidade alimentação, aos servidores
e Vereadores da Câmara de Santa Maria de Jetibá-ES;
Valor global: R$ 1.303.500,00 (um milhão, trezentos
e três mil e quinhentos reais) para o período de 24
meses;
Vigência: 07 de abril de 2025 com término em 06 de
abril de 2027;
Dotação: 3.3.90.39.00000 - outros serviços de
terceiros - Ficha 13.
Santa Maria de Jetibá-ES, 01º de abril de 2025.
CARLOS ALBERTO WRUCK ESPINDULA
Presidente da Câmara

Protocolo 1529725

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
Processo nº 001099/2023
Contrato n° 08/2024
Aditivo Contratual nº 01/2025
Código CidadES:  2024.062L0200001.01.0001
Fundamentação: Artigo 94 da Lei Federal 14.133/2021,
bem como no respectivo sítio oficial na Internet, em
atenção ao art. 91, caput, da Lei nº 14.133, de 2021,
e ao art. 8º, §2º, da Lei nº 12.527, de 2011.
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
DE JETIBÁ.
Contratada: AT ASSESSORIA TURÍSTICA LTDA, CNPJ
nº 45.548.645/0001-00.
Objeto: O presente Aditivo Contratual tem por
objeto o aditamento da Cláusula Segunda, item
2.1, do Contrato nº 08/2024, para contratação de
empresa para prestação de serviço de agenciamento
e fornecimento de passagens aéreas para Câmara
Municipal de Santa Maria de Jetibá pelo período de 12
(doze) meses, iniciando 03/04/2025 até 02/04/2026,
mantendo ratificadas as demais cláusulas e condições
do contrato originário, naquilo que não contrariem o
presente termo aditivo.
Valor global: R$ 100.000,00 (cem mil reais).
Santa Maria de Jetibá, 31 de março de 2025.
CARLOS ALBERTO WRUCK ESPINDULA
Presidente da Câmara

Protocolo 1529727

Entidades Municipais

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de São Mateus

CONTRATO SAAE/SMA 0010/2025

CONTRATANTE: SAAE - Serviço Autônomo de água e
Esgoto de São Mateus-ES.
CONTRATADA: COMERCIAL SVC LTDA.
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento
de marmitex e refrigerante destinado a Divisão Tecnica.
VALOR: R$ 43.550,00
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
PROCESSO: 00674/2024

São Mateus-ES, 21 de fevereiro de 2024.

Felipe Ribeiro Santos
Diretor Geral
CONTRATANTE

Protocolo 1529582

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2025-04-08T22:56:41-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial